
 

75.0201.40.2021 
 

Decyzja nr 41 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 5 października 2021 roku 
 

w sprawie: zmian w składzie Stałej Rektorskiej Komisji Statutowo-Prawnej  

na kadencję 2020–2024 oraz zmiany decyzji nr 27 Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z dnia 24 września 2020 roku w sprawie powołania Stałej 

Rektorskiej Komisji Statutowo-Prawnej na kadencję 2020–2024 
 

 

Na podstawie § 27 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawiam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Na członków Stałej Rektorskiej Komisji Statutowo-Prawnej na kadencję 2020–2024 

powołuję: 

1) Tadeusza Heinsohna – przedstawiciela Samorządu Studentów UJ – w miejsce Karola 

Królikowskiego; 

2) mgr Katarzynę Doroszewską – przedstawicielkę Towarzystwa Doktorantów UJ –  

w miejsce mgr. Pawła Kupisa. 

2. Na zastępców członków Stałej Rektorskiej Komisji Statutowo-Prawnej na kadencję  

2020–2024 powołuję: 

1) Ignacego Czaplę – przedstawiciela Samorządu Studentów UJ – w miejsce Katarzyny 

Jedlińskiej; 

2) mgr. Łukasza Łagunę – przedstawiciela Towarzystwa Doktorantów UJ – w miejsce 

mgr. Pawła Winiarskiego. 
 

§ 2 
 

W decyzji nr 27 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 24 września 2020 roku  

w sprawie powołania Stałej Rektorskiej Komisji Statutowo-Prawnej na kadencję 

2020–2024 w § 2: 

1) w ust. 1 pkt 19 i 20 otrzymują brzmienie: 

„19) Tadeusz Heinsohn – Samorząd Studentów UJ; 

  20) mgr Katarzyna Doroszewska – Towarzystwo Doktorantów UJ.”; 

2) w ust. 2 pkt 16 i 17 otrzymują brzmienie: 

„16) Ignacy Czapla – Samorząd Studentów UJ; 

  17) mgr Łukasz Łaguna – Towarzystwo Doktorantów UJ.”. 
 

§ 3 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


